关于申报认定

县级青年就业见习基地的函

县各相关单位：
为做好我县青年就业见习工作，帮助青年加强岗位实践锻炼、提升就业创业能力，根据省人力资源社会保障厅等六部门《关于实施三年百万青年见习计划的通知》（苏人社发〔2019〕112号），及盐城市人民政府《关于做好当前和今后一个时期促进就业工作的实施意见》（盐政发〔2019〕17号）、盐城市人社局和盐城市财政局《关于组织实施青年就业见习计划的通知》（盐人社发〔2019〕109号）等省、市文件的要求，现就申报阜宁县青年就业见习基地有关事项通知如下：

一、申报条件

（一）我县具有独立法人资格，并依法办理社会保险登记的企事业单位、社会组织；

（二）合法经营，具有良好的社会信誉和从事青年就业见习工作的积极性；

（三）能持续提供青年就业见习岗位并接收见习人员，见习岗位应符合青年实践能力提升需要，具有一定知识、技术、技能含量和业务内容；

（四）能够按照要求对就业见习人员进行有效管理，有专门的见习指导老师，完备的见习管理制度、见习计划和考核制度等。

二、申报程序

申请设立县级青年就业见习基地应提交下列材料：

1、《阜宁县青年就业见习基地申报表》；

2、单位营业执照（法人登记证或主管部门批文）（副本）原件及复印件；

3、单位简介及青年就业见习岗位需求信息；

4、青年就业见习指导师资队伍情况说明；

5、健全可行的青年就业见习管理方案。

三、相关要求

符合申报条件的企事业单位向县人才服务中心申报，提交上述材料，并将材料电子版发送至邮箱：ycfnrc@126.com，联系电话：0515-87386515，联系人：邱文汇。县人社局对申报材料进行审核，审核通过后进行公示。公示无异议的，正式发文公布。

附件：阜宁县青年就业见习基地申报表
                       阜宁县人力资源和社会保障局

                            2020年5月8日

附件
阜宁县青年就业见习基地申报表
（申请单位盖章）：
填报日期：
  年     月     日
	单位名称

	单位性质

	所属行业

	联系人

	联系方式

	手机号码

	电子邮箱

	单位地址

	上年用人规模

	上年税收

	单位收款
账户信息

	 初审意见
	             （盖章）      年       月       日

	县人社部门
审核意见
	              （盖章）      年       月       日